

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 2 smlouva o dílo č.2017 217/S ze dne 4.1.2018**Název stavby:** Stavební úpravy objektu Harantova 399, Nová Paka**Akceptační číslo:****MATEX HK, s.r.o.****Zhotovitel:**

Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny:**Podlaha na půdě****Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Při kontrolním dnu stavby byl dohodnut způsob záklopu podlahy půdních prostor - podlaha z desek včetně zábradlí.

Popis změny :

V PD byl navržen zpětný záklop podlahy půdy prkny. Na základě dohody investora se zhotovitelem byl ve skutečnosti proveden zpětný záklop prkny pouze na části plochy a tento byl doplněn o druhou vrstvu z DTD. Pochozí prostor byl doplněn o zábradlí

Cena díla

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	10 785 000,40 Kč	15%	12 402 750,46 Kč
-------------------------------------	------------------	-----	------------------

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH)	10 785 000,40 Kč	15%	12 402 750,46 Kč
---	------------------	-----	------------------

Cena změny**komentář**Odpočet (bez DPH) - 8 455,70 KčPřípočet (bez DPH) 50 970,56 KčCelková cena změny (bez DPH) **42 514,86 Kč**

Celková cena díla (bez DPH)	10 827 515,26 Kč	15%	12 451 642,55 Kč
-----------------------------	------------------	-----	------------------

Smluvní termín dokončení díla:

31.10.2018

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

nemění se**Za stavební dozor investora**

Schvaluji:

dne: 11.7.2018

Za zhotovitele:

Schvaluji:

dne:

Za autorský dozor a GP

Schvaluji:

dne:

Za objednatele:

Schvaluji:

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Schvaluji:

dne:

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Rozpočet s výkazem výměr

úpravy objektu, Harantova 399, Nová Paka

řměnový list ZL02 - úprava podlahy na půdě

Popis změny: V PD byl navržen zpětný záklop podlahy půdy prkny.

Ze skutečnosti byl proveden zpětný záklop prkny pouze na části plochy a tento byl doplněn o druhou vrstvu z DTD. Pochozí prostor byl doplněn zábradlím.

edná se o změnu v souladu s uzavřenou SoD č. MUNP/2018/510/IN/IR z 4. 1. 2018, hlava IV., bod 6 c).

Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Cenová soustava	Hmotnost celkem	Suť celkem
SV	Práce a dodávky PSV					42 514,86		1,902	0,000
62	Konstrukce tesařské					41 040,62		1,896	0,000
62511267	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 25 mm	m2	102,175	369,90	1,000	37 794,53	CS ÚRS 2018 01-10%	1,605	0,000
62595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	102,175	23,94	1,000	2 446,07	CS ÚRS 2018 01-10%	0,020	0,000
62751110	Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	51,200	94,50	1,000	4 838,40	CS ÚRS 2018 01-10%	0,000	0,000
05111115	řezivo jehličnaté SM/BO 3m tl 24mm š 170+ jakost II-III	m3	0,246	3 836,70	1,000	943,83	CS ÚRS 2018 01-10%	0,135	
62811100	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného	m2	-108,825	77,70	1,000	-8 455,70	CS MATEX	0,000	0,000
05111115	řezivo jehličnaté SM/BO 3m tl 24mm š 170+ jakost II-III	m3	0,246	3 836,70	1,000	943,83	CS ÚRS 2018 01-10%	0,135	
98762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,902	1 330,00	1,000	2 529,66	CS MATEX	0,000	0,000
83	Dokončovací práce - nátěry					1 474,24		0,006	0,000
83223121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný akrylátový	m2	12,698	116,10	1,000	1 474,24	CS ÚRS 2018 01-10%	0,006	0,000

Celková cena ZL02

42 514,86 Kč+DPH

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 3 smlouva o dílo č.2017 217/S ze dne 4.1.2018**Název stavby:** Stavební úpravy objektu Harantova 399, Nová Paka**Akceptační číslo:**

MATEX HK, s.r.o.

Zhotovitel:Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ 25968807, DIČ CZ25968807**Název změny:****Podřezání nosných zdí včetně vložení
hydroizolačních pásů z PEHD****Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Podřezání bylo provedeno ocelovým lanem s diamantem, v jiné úrovni řezu. Jedná se o změnu v souladu s uzavřenou SoD č. MUNP/2018/510/IN/IR z 4. 1. 2018, hlava IV., bod 6 c).

Popis změny :

V PD bylo navrženo podřezání zdiva ve spáře mezi kamenným soklem a zdivem stěn řetězovou pilou.

Cena díla

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	10 785 000,40 Kč	15%	12 402 750,46 Kč
Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH)	10 827 515,26 Kč	15%	12 451 642,55 Kč

Cena změny**komentář****Odpočet (bez DPH)** = **207 051,56 Kč****Připočet (bez DPH)** **226 615,68 Kč****Celková cena změny (bez DPH)** **19 564,12 Kč**

Celková cena díla (bez DPH)	10 847 079,38 Kč	15%	12 474 141,29 Kč
-----------------------------	------------------	-----	------------------

Smluvní termín dokončení díla:**31.10.2018****Konečný termín realizace díla je provedením této změny:****nemění se****Za stavební dozor investora****Za zhotovitele:**

Schvaluji:

dne: 14.7.2018

Schvaluji:

dne:

Za autorský dozor a GP**Za objednatele:**

Schvaluji:

dne:

Schvaluji:

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Schvaluji:

dne:

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Rozpočet s výkazem výměř

Stavební úpravy objektu, Harantova 399, Nová Paka

Změnový list ZL03 - podřezání nosných zdí včetně vložení hydroizolačních pásů z PEHD

Popis změny: V PD bylo navrženo podřezání zdiva ve spáře mezi kamenným soklem a zdívem stěn řetězovou pilou. Podřezání bylo provedeno ocelovým lanem s diamantem, v jiné úrovni řezu.

Jedná se o změnu v souladu s uzavřenou SoD č. MUNP/2018/510/IN/IR z 4. 1. 2018, hlava IV., bod 6 c).

Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Cenová soustava	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV					30 250,54		-0,713	-4,462
3	Svislé a kompletní konstrukce					67 747,75		-0,050	0,000
319202215	Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm	m	1,500	2 574,00	0,900	3 861,00	CS ÚRS 2018 01 - 10%	0,002	0,000
319231215	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 800 do 1 000 mm	m2	-64,319	2 470,00	1,000	-158 867,93	CS MATEX	-1,669	0,000
319231215R	Dodatečná izolace (PEHD fólie) zdiva smíšeného tl. do 1000 mm podřezáním ocelovým lanem s diamantem	m2	62,309	3 575,00	1,000	222 754,68	R-položka MATEX	1,617	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-12 085,05		-0,663	0,000
612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	-30,787	206,00	1,000	-6 342,12	CS MATEX	-0,631	0,000
612231003	Montáž vnitřního zateplení z polyuretanových desek stěn, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	0,000	295,00	1,000	0,00	CS MATEX	0,000	0,000
283763660	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 x 50 mm	m2	-21,770	263,80	1,000	-5 742,93	CS MATEX	-0,033	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					-13 468,69		0,000	-4,462
974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	-82,630	163,00	1,000	-13 468,69	CS MATEX	0,000	-4,462
997	Přesun sutě					-11 760,94		0,000	0,000
997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-4,462	1 130,00	1,000	-5 042,06	CS MATEX	0,000	0,000
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,462	234,00	1,000	-1 044,11	CS MATEX	0,000	0,000
997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-40,158	10,20	1,000	-409,61	CS MATEX	0,000	0,000

997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	-4,462	1 180,00	1,000	-5 265,16	CS MATEX	0,000	0,000
998	Přesun hmot					-182,53		0,000	0,000
998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,713	256,00	1,000	-182,53	CS MATEX	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					-10 686,42		-0,051	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-10 686,42		-0,051	0,000
711472051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folií PVC lepenou	m2	-30,787	145,00	1,000	-4 464,12	CS MATEX	-0,002	0,000
283220800	folie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1 mm, šířka 2,05 délka role 20 m, světle zelená	m2	-30,787	109,00	1,000	-3 355,78	CS MATEX	-0,040	
711491272	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy ochranné	m2	-30,787	67,50	1,000	-2 078,12	CS MATEX	0,000	0,000
593111460	geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	-32,326	23,10	1,000	-746,73	CS MATEX	-0,010	
998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,051	817,00	1,000	-41,67	CS MATEX	0,000	0,000

Celková cena ZL03

19 564,12 Kč+DPH

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: **5** smlouva o dílo č.2017 217/S ze dne 4.1.2018**Název stavby:** Stavební úpravy objektu Harantova 399, Nová Paka

Akceptační číslo:

MATEX HK, s.r.o.

Zhotovitel:

Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ 25968807, DIČ CZ25968807**Název změny:** **Vnitřní omítky**

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Dle požadavku investora byly ruční omítky nahrazeny strojními a část opravovaných omítek byla osekána a znovu omítnuta

Popis změny :

V PD byly ruční omítky zaměněny za strojí a část původních omítek byla osekána a nahrazena novými. Na základě dohody investora se zhotovitelem byly výměry omítek sjednoceny se skutečností.

Cena díla

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	10 785 000,40 Kč	15%	12 402 750,46 Kč
Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH)	10 847 079,38 Kč	15%	12 474 141,29 Kč

Cena změny

komentář

Odpočet (bez DPH) - **378 226,48 Kč**Přípočet (bez DPH) **423 904,82 Kč**Celková cena změny (bez DPH) **45 678,34 Kč**

Celková cena díla (bez DPH) 10 892 757,72 Kč 15% 12 526 671,38 Kč

Smluvní termín dokončení díla:

31.10.2018

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

nemění se

Za stavební dozor investora

Za zhotovitele:

Schvaluji:

Schvaluji:

11.7.2018 dne:

dne:

Za autorský dozor a GP

Za objednatele:

Schvaluji:

Schvaluji:

dne:

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Schvaluji:

dne:

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Rozpočet s výkazem výměr

ČP	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava	Hmotnost celkem	Suť celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				45 678,34		-1,007	20,948
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-37 161,76		-1,007	0,000
1	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	-32,430	76,40	-2 477,65	CS MATEX	-0,238	0,000
2	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-32,430	249,00	-8 075,07	CS MATEX	-0,596	0,000
3	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-967,399	66,90	-64 718,99	CS MATEX	-7,110	0,000
4	612131301	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený strojně celoplošně stěn	m2	1 300,029	53,19	69 148,54	CS ÚRS 2018 01-10%	9,555	0,000
5	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-461,766	101,00	-46 638,37	CS MATEX	-1,385	0,000
6	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1 084,735	101,00	109 558,24	CS MATEX	3,254	0,000
7	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-742,820	218,00	-161 934,76	CS MATEX	-13,653	0,000
8	612321311	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	1 300,029	118,80	154 443,45	CS ÚRS 2018 01-10%	17,745	0,000
9	612325411	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-201,455	67,40	-13 578,07	CS MATEX	-1,048	0,000
10	612325411	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	66,590	67,40	4 488,17	CS MATEX	0,346	0,000
11	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-461,766	159,00	-73 420,79	CS MATEX	-7,850	0,000
12	615142012	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabičovým provizorním přichycením nosníků	m2	-32,430	122,00	-3 956,46	CS MATEX	-0,028	0,000
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				27 883,15		0,000	20,948
13	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	500,027	62,10	31 051,68	CS ÚRS 2018 01-10%	0,000	23,001
14	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	-25,224	73,10	-1 843,87	CS MATEX	0,000	-1,715
15	985111111	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn	m2	-5,363	247,00	-1 324,66	CS MATEX	0,000	-0,338
	997	Přesun sutě				55 214,74		0,000	0,000
16	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	20,948	1 130,00	23 671,24	CS MATEX	0,000	0,000
17	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,948	234,00	4 901,83	CS MATEX	0,000	0,000

18:997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	188,532	10,20	1 923,03	CS MATEX	0,000	0,000
19:997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	20,948	1 180,00	24 718,64	CS MATEX	0,000	0,000
998	Přesun hmot				-257,79		0,000	0,000
20:998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-1,007	256,00	-257,79	CS MATEX	0,000	0,000